
 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA P ŘÍRODOVĚDNÉ SOUTĚŽE  
„KDO UMÍ, UMÍ...“ 

 (9. 11. 2006, DDM Strakonice – CEV Podskalí) 
 
 
Kategorie 5. tříd 
 
Umístění Jméno Škola Třída Počet bodů 

1. Markovcová Simona ZŠ Volyně 5.B 54 
2. Kochová Aneta ZŠ FLČ – Jezerní 5.J 50 

3. – 4. Malkusová Káťa ZŠ FLČ  - Jezerní 5.J 48 
3. – 4. Vojíková Míša ZŠ FLČ - Jezerní 5.J 48 

5. Vondřička Adam ZŠ Volyně 5.B 46 
6. Toušek Vojtěch ZŠ Volyně 5.B 43 

7. – 8. Kozáková Míša ZŠ FLČ - Jezerní 5.J 36 
7. – 8. Růžičková Veronika ZŠ Volyně 5.B 36 

9. Pirná Renata ZŠ a MŠ Povážská - Lidická 5.A 35 
10. Novotná Tereza ZŠ Volyně 5.B 34 
11. Malinová Lada ZŠ Volyně 5.B 30 
12. Kotrc Honza ZŠ Volyně 5.A 29 

 
Kategorie 6. tříd 
 
Umístění Jméno Škola Třída Počet bodů 

1. Plačková Bára ZŠ Dukelská 6.M 49 
2. – 3. Skála Ondřej ZŠ Volyně 6.A 46 
2. – 3. Sládek Jiří ZŠ Volyně 6.B 46 

4. Zdichynec Tomáš ZŠ Volyně 6.B 45 
5. – 6. Blažková Tereza ZŠ FLČ - Jezerní 6.J 43 
5. – 6. Medek Michal ZŠ Dukelská 6.M 43 
7. – 8. Kalová Lenka ZŠ Dukelská 6.M 41 
7. – 8. Kiml Pavel ZŠ Volyně 6.A 41 

9. Volf Filip ZŠ a MŠ Povážská 6.B 39 
10. Cimburková Iveta ZŠ FLČ - Jezerní 6.J 38 
11. Sazima Jan ZŠ Volyně 6.A 37 
12. Smrčka Filip ZŠ Dukelská 6.M 34 

13. – 15. Kubičková Eliška ZŠ a MŠ Povážská  6.A 32 
13. – 15. Pirná Tereza ZŠ a MŠ Povážská 6.A 32 
13. – 15. Vlček David ZŠ Volyně 6.A 32 

 
Soutěžící vyplňovali všichni stejné testy. Celkový počet bodů, které mohli získat, byl 59.  
 
Soutěžící na 1. – 4. místě v kategorii 5. tříd a na 1. – 3. místě v kategorii 6. tříd získali diplom a 
drobnou věcnou odměnu. Anetě Kochové, Kátě Malkusové, Míše Vojíkové a Báře Plačkové budou 
ceny předány na kroužcích DDM, do kterých docházejí. Soutěžícím z Volyně budou ceny poslány po 
p. uč. Plačkové, která 20. 11. navštíví CEV Podskalí. 
 
Všem soutěžícím děkuji za účast, výhercům gratuluji a pedagogům přeji mnoho úspěchů při jejich 
práci a těším se na další setkání. 
 
Tereza Malá, přírodovědné oddělení DDM Strakonice 


